אין עדות
או ראיות לשינוי רדיקלי במצבו הנפשי של המשיב מאז שנערכה חוות הדעת הפסיכיאטרית. אמנם המשיב מעלה טענות

שונות במהלך הדיונים אבל הוא מתקשר עם עורכי דינו והשתתף בדיונים באופן פעיל.

אשר על כן, בהעדר חלופה שיכולה לאיין את המסוכנות או להוריד אותה לרמה סבירה, הנני מורה על הארכת מעצרו
של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, בהעדר הצדדים.